

Институт за здравствену заштиту мајке и детета Србије “Др Вукан Чупић”



Радоја Дакића 6-8, 11070 Београд
тел: 3108-108; факс: 2697-232; е-mail: majkaidete@ptt.rs
Акредитован на 3 године решењем о издавању
сертификата А-21-08/2011 од 14.12.2011. године



Дел. бр.: 10/17

Датум: 09.01.2013

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА

Назив наручиоца: Институт за здравствену заштиту мајке и детета Србије „Др Вукан Чупић“

Адреса наручиоца: Радоја Дакића 6-8, Нови Београд 11070

Интернет страница наручиоца: www.imd.org.rs

Врста наручиоца: здравство

Врста поступка: отворени поступак

Предмет набавке, назив и ознака из општег речника набавке: Добра– Медицинска средства за Одељење за трансфузију крви (ЈН 52/2013), разни медицински производи /33690000/, реагенси и контрасти /33696000/

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена

Број примљених понуда: осам

Најнижа и највиша понуђена цена без ПДВ-а, најнижа и највиша понуђена цена без ПДВ-а код прихватљивих понуда:

Партија бр. 1. Потребе за хемостазу и тромбофилију за коагулометар Sysmex 1500

				Најнижа и највиша понуђена цена без ПДВ-а	Најнижа и највиша понуђена цена без ПДВ-а код прихватљивих понуда
				Interlab exim	Interlab exim
Р.б. ставке	Назив производа	Јед. мере паковање	Количина	Цена по јединици мере	Цена по јединици мере
1/1	Thromborel S	10x10 ml	3	25.170,06	25.170,06
	Укупна цена без			75.510,18	75.510,18

	PDV-a				
1/2	Actin® FS	10x2 ml	6	9.523,56	9.523,56
	Ukupna cena bez PDV-a			57.141,36	57.141,36
1/3	Calcium Chlorid Lösung 0,025 mol/L	10x15 ml	1	0,00	0,00
1/4	Test-Thrombin-Reagent	10x5 ml	5	10.493,70	10.493,70
	Ukupna cena bez PDV-a			52.468,50	52.468,50
1/5	PT-Multikalibrator	6x1 ml	1	0,00	0,00
1/6	Control-Plasma N	10x1 ml	8	18.059,88	18.059,88
	Ukupna cena bez PDV-a			144.479,04	144.479,04
1/7	Ci-Trol 2	10x1 ml	8	15.653,34	15.653,34
	Ukupna cena bez PDV-a			125.226,72	125.226,72
1/8	Küvetten für Sysmex CA 500/1500	3x1000	3	80.324,40	80.324,40
	Ukupna cena bez PDV-a			240.973,20	240.973,20
1/9	Sample Plate für Sysmex CA	50x50 kom	2	27.219,78	27.219,78
	Ukupna cena bez PDV-a			54.439,56	54.439,56
1/10	Plasmagefäße (1,5 ml) für Sysmex CA	1000 kom	2	0,00	0,00
1/11	CA-Clean I Reinigungslösung	50 ml	20	3.196,50	3.196,50
	Ukupna cena bez PDV-a			62.130,00	62.130,00
1/12	CA-Clean II Spüllösung	500 ml	1	3.322,02	3.322,02
				3.322,02	3.322,02

УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 1 (без ПДВ-а):	815.690,58	815.690,58
--	-------------------	-------------------

Партија бр.2. Реагенси за крвне групе методом у течној средини

Р.б. ставке	Назив производа	Јед. мере	Количина	Најнижа и највиша понуђена цена без ПДВ-а		Најнижа и највиша понуђена цена без ПДВ-а код прихватљивих понуда
				Цена по јединици мере	Цена по јединици мере	Цена по јединици мере
				Beohem - 3	Aluramed	Aluramed
2/1	Anti-A monoklonски	ml	1000	58,00	75,00	75,00
	Ukupna cena bez PDV-a			58.000,00	75.000,00	75.000,00
2/2	Anti-B monoklonски	ml	1000	58,00	75,00	75,00
	Ukupna cena bez PDV-a			58.000,00	75.000,00	75.000,00
2/3	Anti-A1 lektin a 5ml	ml	25	390,00	550,00	550,00
	Ukupna cena bez PDV-a			9.750,00	13.750,00	13.750,00
2/4	Anti-H lektin a 5ml	ml	10	396,00	950,00	950,00
	Ukupna cena bez PDV-a			3.960,00	9.500,00	9.500,00
2/5	Anti-AB monoklonски	ml	50	54,00	75,00	75,00
	Ukupna cena bez PDV-a			2.700,00	3.750,00	3.750,00
2/6	Anti-D mix (IgG + IgM) monoklonал	mL	1000	110,00	150,00	150,00
	Ukupna cena bez PDV-a			110.000,00	150.000,00	150.000,00
2/7	Anti-D slani (IgM)	mL	20	115,00	160,00	160,00

	Ukupna cena bez PDV-a			2.300,00	3.200,00	3.200,00
2/8	Anti-M	mL	2	2.150,00	2.150,00	2.150,00
	Ukupna cena bez PDV-a			4.300,00	4.300,00	4.300,00
2/9	Anti-N	mL	2	2.150,00	3.050,00	3.050,00
	Ukupna cena bez PDV-a			4.300,00	6.100,00	6.100,00
2/10	Anti-P1	mL	2	2.150,00	3.050,00	3.050,00
	Ukupna cena bez PDV-a			4.300,00	6.100,00	6.100,00
2/11	Anti humanglobulin test reagens (polispecifični)	mL	50	110,00	150,00	150,00
	Ukupna cena bez PDV-a			5.500,00	7.500,00	7.500,00
2/12	Anti –IgG (monospecifični)	mL	5	5.400,00	160,00	160,00
	Ukupna cena bez PDV-a			27.000,00	800,00	800,00
2/13	Anti-C3d	mL	2	5.700,00	600,00	600,00
	Ukupna cena bez PDV-a			11.400,00	1.200,00	1.200,00
2/14	Rastvor niskog jonskog raspona LISS	mL	20	95,00	130,00	130,00
	Ukupna cena bez PDV-a			1.900,00	2.600,00	2.600,00
2/15	22% albumin laborator.	mL	10	85,00	120,00	120,00
	Ukupna cena bez PDV-a			850,00	1.200,00	1.200,00
2/16	Anti-C (humani)	mL	10	880,00	1.250,00	1.250,00
	Ukupna cena bez PDV-a			8.800,00	12.500,00	12.500,00
2/17	Anti-c (humani)	mL	10	720,00	1.150,00	

	Ukupna cena bez PDV-a			7.200,00	11.500,00	11.500,00
2/18	Anti-E (humani)	mL	10	720,00	1.090,00	1.090,00
	Ukupna cena bez PDV-a			7.200,00	10.900,00	10.900,00
2/19	Anti-e (humani)	mL	10	880,00	1.550,00	1.550,00
	Ukupna cena bez PDV-a			8.800,00	15.500,00	15.500,00
2/20	Ant i-Kell (humani)	ml	5	889,00	1.300,00	1.300,00
	Ukupna cena bez PDV-a			4.430,00	6.500,00	6.500,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 2 (без ПДВ-а):				340.690,00	416.900,00	416.900,00

Партија бр. 3. Пластични наставци за аутоматске пипете

Р.б. ставке	Назив производа	Јед. мере паковање	Количина	Најнижа и највиша понуђена цена без ПДВ-а		Најнижа и највиша понуђена цена без ПДВ-а код прихватљивих понуда	
				Цена по јединици мере	Цена по јединици мере	Цена по јединици мере	Цена по јединици мере
				SCOR	Superlab	SCOR	Superlab
3/1	Plastični nastavci 2-200 µL Ependorf ili odgovarajući	Kom	24000	0,45	0,88	0,45	0,88
	Ukupna cena bez PDV-a			10.800,00	21.120,00	10.800,00	21.120,00
3/2	Plastični nastavci a 50-1000 µL Ependorf ili odgovarajući	Kom	12000	0,72	1,01	0,72	1,01
	Ukupna cena bez PDV-a			8.640,00	12.120,00	8.640,00	12.120,00
	Укупно за партију 3:			19.440,00	33.240,00	19.440,00	33.240,00

Партија бр. 4. Пластичне нестерилне епрувете од 3 мл и запушачи

				Најнижа и највиша понуђена цена без ПДВ-а	Најнижа и највиша понуђена цена без ПДВ-а код прихватљивих понуда
Р.б. ставке	Назив производа	Јед. мере паковање	Количина	Цена по јединици мере	Цена по јединици мере
				Superlab	Superlab
4/1	Plastične nesterilne epruvete od 3 mL – potrebno je da se aspirira sa dna epruvete	Ком	20000	1,23	1,23
	Ukupna cena bez PDV-a			24.600,00	24.600,00
4/2	Zapušači za plastične nesterilne epruvete od 3	Ком	3000	0,84	0,84
	Ukupna cena bez PDV-a			2.520,00	2.520,00
	Укупно за партију 4:			27.120,00	27.120,00

Партија бр. 5. Пластичне нестерилне епрувете од 4 мл и запушачи

				Најнижа и највиша понуђена цена без ПДВ-а	Најнижа и највиша понуђена цена без ПДВ-а код прихватљивих понуда
Р.б. ставке	Назив производа	Јед. мере паковање	Количина	Цена по јединици мере	Цена по јединици мере
				Superlab	Superlab
5/1	Plastične nesterilne epruvete od 4 mL - potrebno je da se aspirira sa dna epruvete	Ком	2000	1,22	1,22
	Ukupna cena			2.440.00	2.440.00

	bez PDV-a				
5/2	Zapušači za plastične nesterine epruvete od 4ml	Kom	2000	0,95	0,95
	Ukupna cena bez PDV-a			1.900,00	1.900,00
	Укупно за партију 5:			4.340,00	4.340,00

Партија бр. 6. Пластичне нестерилне епрувете од 10 мл и запушачи

				Најнижа и највиша понуђена цена без ПДВ-а	Најнижа и највиша понуђена цена без ПДВ-а код прихватљивих понуда
Р.б. ставке	Назив производа	Јед. мере паковање	Количина	Цена по јединици мере	Цена по јединици мере
				Superlab	Superlab
6/1	Plastične nesterilne epruvete od 10 mL	Kom	1000	2,70	2,70
	Ukupna cena bez PDV-a			2.700,00	2.700,00
6/2	Zapušači za plastične nesterine epruvete od 10 ml	Kom	1000	1,18	1,18
	Ukupna cena bez PDV-a			1.180,00	1.180,00
	Укупно за партију 6:			3.880,00	3.880,00

Партија бр. 7: Термо папир за графички запис температуре

				Најнижа и највиша понуђена цена без ПДВ-а	Најнижа и највиша понуђена цена без ПДВ-а код прихватљивих понуда
Р.б. партије	Назив производа	Јед. Мере паковање	Количина	Цена по ј-единици мере	Цена по јединици мере
7	Termo papir za kontinuirani GRAFIČKI zapis TEMPERATURE Hereus zamrzivač na - 70°C	Pak	1	/	/

Деловодни број и датум доношења одлуке о додели уговора: 10/1014 од 06.12.2013

Период важења уговора: годину дана

Уговори су додељени:

„**Interlab exim“ doo**, Бирчанинова 19, Београд 11000, ПИБ 100269466, МБ 17328778; уговорена вредност 815.690,58 динара без ПДВ-а, 978.828,70 динара са ПДВ-ом. Уговор закључен 25.12.2013 године.

„**Alura med“ doo**, Ресавска 786, Београд 11000, ПИБ 104835758, МБ 20248840; уговорена вредност 416.900,00 динара без ПДВ-а, 500.280,00 динара са ПДВ-ом. Уговор закључен 25.12.2013 године.

„**SCOR“ medicinska oprema i farmacija doo**, Светозара Марковића 22, Ниш 18000, ПИБ 100501811, МБ 07651406; уговорена вредност 19.440,00 динара без ПДВ-а, 23.328,00 динара са ПДВ-ом. Уговор закључен 25.12.2013 године.

„**Superlab“ doo**, Милутина Миланковића 25, Београд 11070, ПИБ 101822498, МБ 17051717; уговорена вредност 35.340,00 динара без ПДВ-а, 42.408,00 динара са ПДВ-ом. Уговор закључен 26.12.2013 године.